
l*.

KUPNÍ SMLOUVA č. 19101

(dále jen „smlouva")

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními obecně
závazných právních předpisů, zejména s úst. § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.

občanského zákoníku, v platném znění, uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace
organizace založená usnesením Zastupitelstva města Znojma č.25/91 odst. 2b,
ze dne 19. 11. 1991
100:00839060
sídlo: Pontassievská 317/14, 669 02 Znojmo
jednající ředitelem organizace Bc. Markem Vodákem

jako „kupující"

a

Macháček, s.r.o.
sídlo: nám. Svobody 13/28, 691 83 Dmholec
IČO: 645 11 791
jednající: Macháček Pavel -jednatel

jako „prodávající"

oba dále také jako „smluvní strany

uzavřeli tuto kupní smlouvu:

-1-



^->.

I.
Předmět plnění

l. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě
dodat kupujícímu na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek
níže uvedený předmět koupě.

2. Kvalitativní určení:
Sekačka KUBOTA GR 1600 II, kapalinou chlazený 2-válcový motor diesel, 11,2 kW
(15PS), 479 čem, hydrostatická převodovka, max.pojezdová rychlost 10 km/hod.,
mezinápravové 2 nožové žáci ústrojí, záběr 1,07 m, pohon sečení kardanovou hřídelí,
mechanicky vyprazdňovaný koš na zem

3. Kvantitativní určení:
l ks sekačky uvedený v či. I. odst. 2.

II.
Kupní cena

Cena je stanovena ve výši 203.885,- Kč zajeden kus a je v ní zahrnuta DPH a cena dopravy
do místa plnění.

m.
Doba plnění

Prodávají je povinen dodat smluvené zboží v době od 22. 11. 2019 do 27.11. 2019. Před touto
dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího.

IV.
Dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodat zboží připravené k užívání.

2. Dodání zboží:
Zboží bude dodáno převzetím kupujícím po předešlé dohodě, a to na Městském stadionu
v Horním parku ve Znojmě na ulici Sokolská.
Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu.
Se zbožím bude předána i veškerá průvodní dokumentace vztahující se k dodávce
uvedeného zboží.

3. Přechod vlastnictví ke zboží:
Kupující nabývá vlastnictví ke zboží okamžikem uhrazení hodnoty zboží v plné výši na
účet prodávajícího.

4. Zaplacení kupní ceny:
Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a zároveň vystaví
fakturu po dodání (předám) zboží. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její "číslo,
firmu (obchodní jméno) a sídlo prodávajícího i kupujícího, uvedení množství a popis

-2-



dodaného zboží a den jeho dodání (zdanitelné plnění), bankovní spojení prodávajícího, cenu
dodaného zboží, fakturovanou částku s vyčíslením DPH a údaj o splatnosti faktury a musí být
v souladu s platnou legislativou ČR.

5. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 14 dnů od jejího domčení.

6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.

7. Podstatné porušení smlouvy:
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží už při překročení
l dne dodací lhůty, dodání nekompletního nebo jiného zboží než je uvedeno v odstavci I.
bodě 2

v.
Záruka

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,
dovozce, a to po dobu 24 měsíců.

VI.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Nedodá-li prodávající zboží ani do l dne po uplynutí smluvené dodací lhůty, zaplatí
kupujícímu smluvní pokutu 0,5 % z celkové hodnoty zboží za každý den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,5% z nezaplacené částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou
smluvní pokutu.

Vil.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, aby, pokud to zákon ukládá, byl celý text této smlouvy uveřejněn
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registm smluv), v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle k uveřejnění objednatel.

2. Nestana ví-li tato smlouva, že se oznámení činěná dle této smlouvy vůči dmhé smluvní
straně mohou být provedena ústně či jiným dohodnutým způsobem, provádí se oznámení
osobním předáním listiny obsahující oznámení pověřenému pracovníku nebo zástupci
dmhé strany proti podpisu na kopii předávané listiny, a nelze-li tak učinit, jejím zasláním
poštou formou dopomčeného dopisu s dodejkou. Oznámení je účinné dnem jeho doručení

-3-



nebo převzetí, případně dnem, kdy bylo převzetí listiny dmhou stranou odmítnuto nebo
třetím dnem po sdělení pošty, že doporučený dopis, jímž byla listina zaslána dmhé straně
na adresu uvedenou v této smlouvě, byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když
se adresát o uložení nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jiných
listin a podkladů, které mají být předány. Pokud kterákoliv ze stran využije služeb třetí
strany k doručení listin, provede současně upozornění protistrany o takovém zaslání
prostřednictvím platné e-mailové adresy protistrany s vyžádáním potvrzení o přečtení
zprávy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních
stran. Smlouvu je možné doplňovat či měnit jen formou písemných dodatků, průběžně
číslovaných a podepsaných oběma smluvními stranami. Smlouva je sepsána ve 3
vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž kupující obdrží dva výtisky a
prodávající jeden výtisk.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Znojmě, dne 4 -11- 201.) VDmholci, dne /7sí<.^^

ipující
'Be. Marek Vodák
Správa nemovitostí města Znojma,
příspěvková organizace
ředitel organizace

ij.préva nernovitostí rněsla Znoijiiit.a
pFíspěvková organizace

Pontassievska 317/U, 669 02 Znojmo
IČ:00839060, DIČ:CZOQ839060

tel.:515225-115

^

prodávající
Macháček Pavel
Macháček, s.r.o.
jednatel společnosti

kCHÁČEK

-8-

l, s.r.o.
nám. Svobody 13/28

691 83 Drnholec
DIČ: C264511791

-4-



CHÁCEK
ZEMĚDĚLSKÉ, STAVEBNÍ A KOMUNÁLNÍ

STROJE PRODEJ • SERVIS ' NÁHRADNÍ DÍIY
náméstt Svobody 28, 691 83 ORNHOLEC
telefon: 519519235, 518S18385, 602 789952

n<i:hradm My: 518519 203, 602 788 289 e.ma»l:
mfoQmachace-k-dmhotec .cz

Cenová nabídka sekačky KUBOTA GR 1600 II

Sériová výbava
Motor:
Tichý, úsporný, kapalinou chlazený 2-válcový motor diesel, 11,2 kW( 15 PS ), 479 čem,
spotřeba nafty cca 1.5 litrů na Mth
Převodovka:
Hydrostatická převodovka, max. pojezdová rychlost 10 km/hod.
Komfort a výbava:
Velká plochá platforma, počitadlo provozních hodin, provozní kontrolky, čistící klapka v tunelu
Sečení:
Mezinápravové 2 nožové žáci ústrojí, záběr 1,07 m., integrovaný středový výhoz do koše
Pohon sečení kardanovou hřídelí (nemá klínové řemeny)
Rozměry:
Délka: 2.710mm
Šířka: se sečením 1.110 mm
Výška: 1.190mm
Rozvor: 1.280 mm
Rozchod:vpředu: 750 mm
Rozchod:vzadu: 800 mm
Hmotnost: bez sečení a koše 310 kg
Sečení-hmotnost: 75 kg
Koš 40 kg
GR 1600 II - Základní výbava - sečení, mechanicky vyprazdňovaný koš na zem

Akční cena sekačky bez DPH: 169.000,- Kč (s DPH 21%: 204.490,- Kč).

Dovoz zdarma
Záruka 24 měsíců
Platba PP
Dodání ihned

it

V Drnholci 11.10.2019



.^ <w

ZEMĚDĚLSKÉ, STAVEBNÍ A KOMUNÁLNÍ STROJE
PRODEJ • SERVIS • NÁHRADNÍ DÍLY

nám. Svobody 13/28, 691 83 DRNHOLEC, tel: 519 519 235, 602 789 952, 725 809 102
Lnfo@machac:eMrnholecxz, www.machacek-drnholec.cz

náhradní díly : 519 519 203, 602 788 269, obchod@machacek-drnholec.cz

KU BOTA GR 1600 II

ZáruKa
ÍlUg

Úsporný kapalinou chlazený 2válcový dieselmotor Kubota.
Reálná spotřeba do 1,5 l/hod.
Hydrostatická převodovka Kubota.
2nožové sečení 1,07 m, výška sečení 25-102 mm.
Středové- výhoz, mtegrovaný sběrný koš 370 l.

•

TECHNICKÁ DATA

Motor

Typ
Počet válců

Zdvihový objem

Maximální výkon

Jmenovité otáčky

Vzduchový filtr

Objem palivové nádrže

Převod ové u stroj i

Typ převodovky

Výrobce převodovky

Pohon stroje

Pohon motor-převodovka

Počet rychlostních skupin

Uzávěrka diferenciálu

Parkovací brzda

Řízení

Maximální rychlost jízdy vpřed

Maximální rychlost jízdy vzad

Pneuiiiatiky

Přední

Kubáta Z482, vznětový, kapalinou chlazený
2

479 cm3

10 (l 3,6) kW (HP)
3 400 ot/min

suchý s papírovou vložkou
181

hydrostatická

Kubáta

4x2

kardanový hřídel
l

ne

nožní pedál se zajištěním
mechanické

0-10,0km/hod

0-5,0 km/hod

15x6-6



~^ ;•

CHÁČEK

Zadní

Rozměry a

Celková délka

Celková šířka vč. žacího ústrojí
Celková výška (ROPS/Cab)
Rozvor

Hmotnost stroje

ZEMĚDĚLSKÉ, STAVEBNÍ A KOMUNÁLNÍ STROJE
PRODEJ • SERVIS • NÁHRADNÍ DÍLY

nám. Svobody 13/28, 691 83 DRNHOLEC, tel: 519 519 235, 602 789 952, 725 809 102
ÍnÍoŁ>í".achacek:,drnholecxz, www.machacek-drnholec.cz

náhradní díly : 519 519 203, 602 788 269, obchod@machacek-drnholec.cz

20x10-8

1 920mm

l 365 mm

1210mm

l 280 mm

355kg
Hmotnost vč. žacího ústrojí a sběrného koše 420 kg

Komfort a bezpečnost
Sedačka řidiče

Tempomat
Intelipanel
Počítadlo Mlh

Kontrola teploty chladicí kapaliny
Ukazatel stavu paliva
Držák na nápoje
ROPS

Žáci ustrojí
Umístění žacího ústrojí
Šířka záběru boční výhoz
Počet nožů

Spojka žacího ústrojí
Pohon nožů

Zdvih žacího ústrojí
Nastavení výšky sečení
Rozsah výšky sečení
Mulčovací sada

Připojení vody na čistění
Demontáž žacího ústrojí bez použití nářadí

komfortní s odpružením
na přání

ano

ano

ano

ano

ano

ne

mezinápravové sečení s integrovaným sběrným košem
l 070 mm

2 ks

vícelamelová v olejové lázni
šestihranný řemen

mechanicky, pákou z místa obsluhy
mechanicky-otočný systém
25-102mm

ano

ano

ano

M:otor



CHÁČEK
ZEMĚDĚLSKÉ, STAVEBNÍA KOMUNÁLNÍ STROJE

PRODEJ • SERVIS • NÁHRADNÍ DÍLY
nám. Svobody 13/28, 69183 DRNHOLEC, tel: 519 519 235, 602 789 952, 725 809 102

JnÍoÉÍ"3.achacek:drnhojec,cz, www.machacek-drnholec.cz
náhradní díly : 519 519 203, 602 788 269, obchod@machacek-drnholec.cz

Dvouválcový naftový motor o výkonu 13,6 HP, nepřímé mecha.nické vstřikování paliva, chlazení kapalinou.
M^otorje vybavený jedinečnou spalovací komorou Ei-TVCS, tento motor nabízí spotřebu paliva od 0,5 do l,5
litni za l hodinu práce.

Přenos výkonu motoru
Jen jeden pohled na robustnost podvozku sekačky dokazuje, že GRlóOOIDje profesionální stroj. Jeho sečení
není poháněno klínovým řemenem, ale kardanovým hřídelem. Pohon mezi noži zajišťuje hladký klínový
řemen. Konstrukce zabraňuje možnosti ..potkání" žácích nožů. Hydrostaticky pohon zvyšuje koinfort
obsluhy. O vládání pojezdu jedním pedálem.

v

Žáci ústrojí
Standardní sekačka se šířkou l 070 mm zaručuje :rychlé a efektivní sekání trávníku. Výška sečení je
nastavitelná mezi 25 a 102 mm pomocí aretačního kolečka. Skelet sečení a přechodový tunel mezi sekačkou
a sběrným košem je osazen 2 čisticími klapkami, které umožňují odstranit: zaseknutou trávu bez nutností
sestoupení ze sekačky.

Sběrný koš na trávu
Standardní výbavou sekačky je sběrný koš s objemem 370 litrů. Vyprazdňová.ní koše se provádí ze sedadla
obsluhy.

Příslušenství: Deflektor, sněhová radlice, zadní rozmetadlo

"B


